جوں جوں وہ اپنی کمزوری پر غور کرے گا اسی قدر اپنے آپ کو اللہ تعالیٰ کی مدد کا محتاج پائے گا اور اس طرح پر دعا کے لئے اس کے اندر ایک جوش پیدا ہو گا جیسے انسان جب مصیبت میں مبتلا ہوتا ہے اور دکھ یا تنگی محسوس کرتا ہے تو بڑے زور کے ساتھ پکارتا اور چلاتا ہے۔ اور دوسرے سے مدد مانگتا ہے۔
(حضرت بانی سلسلہ عالیہ احمدیہ)

روزنامہ **الفضل** سب سب
فون: ۲۳۹۰۱۱۱۱
ایڈیٹر: نسیم سینی
۵۲۵۲

جلد نمبر ۲۳-۲۹ نمبر ۱۰۰ ہفتہ ۲۵ ذیقعدہ ۱۴۱۳ھ ۷ مئی ۱۹۹۳ء

ضروری اعلان

○ مکرم چوہدری رحمت علی صاحب ظفر کارکن دفتر الفضل تو سب اشاعت کے سلسلہ میں آج کل ربوہ کا دورہ کر رہے ہیں۔ ایسے خریداران جو دفتر الفضل سے براہ راست اخبار لے رہے ہیں ان سے درخواست ہے۔ وہ ہمارے کارکن موصوف سے تعاون فرمائیں۔
(مینجر روزنامہ الفضل ربوہ)

اعلان نکاح